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MIKOLAJA KOPERNIKA
W TORUNIU

Bieg ukonczyto 62 mezczyzn. Nagrody otrzymali trzej najszybsi zawodnicy.

Nr startowy
15
29
1
7
32
135
134
59
113
102
133
33
104
19
131
35
138
40
139
10
57
82
109

Imie i nazwisko Klub sportowy

Maciej Bzdawski WOSzK Zakopane
Pawet Dziegielewski

Karim Abu Nahia Nadaktywni

Pawet Behrendt
Michat Florkiewicz
Wiktor Skotarczak

Filip Kaminski
Karol Dawid Lewandowski
Roland Wesotowski
Bartosz Socha
KM UMK TORUN
KM UMK TORUN

Piotr Rudera
Mateusz Gtowacki
Tomasz Struzanowski
Mariusz Chybowski RKF

Bartosz Gwitt
Wojciech Grobelski
Jarostaw Nowak
Krzysztof Jastrzebski
Marcin Rygielski
tukasz Bilinkiewicz
Piotr Latos

Karol Potocki

Aleksander Tretyn

Kalos Kagatos / OIRP Wroctaw

Torunski Klub Triathlonowy

Collegium Medicum UMK

Czas Miejsce
10:07 1
10:16 2
10:29 3
10:56 4
11:24 5
11:27 6
11:53 7
11:58 8
11:59 9
12:21 10
12:23 11
12:24 12
12:44 13
12:49 14
12:55 15
13:02 16
13:09 17
13:12 18
13:16 19
13:18 20
13:19 21
13:20 22
13:27 23
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Nr startowy Imie i nazwisko Klub sportowy Czas Miejsce
60 Mikotaj Lewandowski 13:34 24
63 Cezary Macikowski 13:38 25
118 Wrtodzimierz Wisniewski 13:39 26
74 Jarostaw Okonski 13:49 27
106 Dawid Szatkowski 13:52 28
52 Przemystaw Krawczyk Crossfit Torun 13:53 29
39 Jakub Janiszewski 14:12 30
119 Maksymilian Wisniewski 14:14 31
47 Kamil Korpalski Stale biegam Nova Trading 14:15 32
17 Pawet Chojnacki Orzechowe Szalenstwo 14:28 33
38 Michat Haracewiat 14:50 34
136 Ireneusz Taraszka 14:53 35
121 Radek Witkiewicz 15:02 36
96 Jakub Rzeszowski WPIiA UMK 15:12 37
98 Woijciech Sak 15:35 38
130 Jakub Chytkowski 15:59 39
101 Piotr Skonieczka 16:03 40
114 Michat Wielinski Obory Runners 16:04 41
125 Wojciech Ziétkowski 16:11 42
37 Mikotaj Gumowski 16:30 43
103 tukasz Stramek CF Torun 16:34 44
83 Szymon Poturalski 16:44 45
16 Stawomir Chodecki 17:14 46
76 Bartosz Paradowski 17:15 47
12 Rafat Bryk 17:36 48
54 tukasz Krupinski 17:41 49
51 Grzegorz Kozinski 18:03 50

94 Zbigniew Rogowski 18:09 51
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Nr startowy Imie i nazwisko Klub sportowy Czas Miejsce
128 Jakub Wrotek 18:41 52
129 Artur Wrotek 18:50 53
22 Marcin Dabrowski 18:51 54

99 Adam Sawka 19:37 55
85 Jakub Radlinski 19:51 56
66 Stawomir Marciniak 20:12 57
78 Pawet Pilarski 20:28 58
45 tukasz Kotodzinski 20:37 59
137 Andrzej Rauchfleisz jr. 21:31 60
88 Andrzej Rauchfleisz CZOPKI KOLCZASTE 21:33 61
79 Robert Piwonski KM UMK Toruh 21:35 62

KLASYFIKACJA GENERALNA KOBIET

Bieg ukonczyto 56 kobiet. Nagrody otrzymaty trzy najszybsze zawodniczki.

Nr startowy Imie i nazwisko Klub sportowy Czas Miejsce
9 Joanna Bethke 13:10 1
61 Weronika Lis 13:23 2
69 Aleksandra Mienik MKS TORUN 13:37 3
72 Edyta Nowakowska 13:53 4
31 Magdalena Florkiewicz 14:01 5

108 Justyna Tomasik 14:05 6
73 Beata Okonska 14:35 7
124 Joanna Ziétkowska 14:41 8
3 Klaudia Augustynska Orzechowe Szalenstwo 14:48 9
34 Katarzyna Gtuchowska 14:56 10

100 Anna Siczek 15:05
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Nr startowy
30
87
48
58
44
50
4
21

8
117
49
80
65
62
93
71
111
95
97
46
75
28
122

132
23
92
11
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Imie i nazwisko Klub sportowy
Barbara Fischbach
Natalia Raszkiewicz
Aleksandra Kot Fitkot
Joanna Latus
Paulina Ré6za Kobylarz
Magdalena Kowalska
Jagoda Badulska
Dorota Ciborska Airborne 173rd
Karolina Belczyk-Behrendt
Brygida Wisniewska
Monika Kowalska
Sylwia Ptusa
Martyna Malec
Krystyna Ludwik Boot Camp Torun
Anna Rogowska
Monika Niewiadomska-Bochenek Mamy ruszamy
Karolina Urbaczewska
Karolina Ruminska
Klaudia Sadowska
Aleksandra Kondrat
Monika Paradowska
Grazyna Dziegielewska
Aleksandra Wojciechowska
Iga Barczynska
Joanna Szczelaszczyk
Katarzyna Dulska
Hanna Rogowska

Agata Btedowska
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Czas

15:17
15:19
15:22
15:28
15:31
15:46
15:47
15:55
15:58
16:02
16:12
16:13
16:22
16:27
16:29
16:35
16:40
16:45
16:59
17:07
17:13
17:21
17:35
17:40
17:46
17:51
18:08
18:24

Miejsce
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39



Nr startowy
26
41
18
56
27
55

2
84
123
14
126
67
70
86
20
89
81
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Imie i nazwisko Klub sportowy Czas
Dominika Dylinska Obory Runners 18:27
Aneta Kaczorowska 18:38
Daria Chrzescijanska 19:21
Matgorzata Kupiecka 19:36
Katarzyna Dylinska-Wielinska Obory Runners 19:38
Milena Kulasek KM UMK 19:46
Katarzyna Amrozy 19:48
Weronika Radlinska 19:52
Alina Wozniak 19:53
Mirostawa Buczyriska 19:56
Dorota Zmudzifiska 20:00
Katarzyna Marciniak 20:11
Ewa Niesporek 20:16
Magdalena Rajkowska 20:20
Marta Chytkowska 20:36
Anna Rauchfleisz CZOPKI KOLCZASTE 21:32
Alina Podbielska KM UMK Torun 21:34

Miejsce
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
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PROGRAM
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KLASYFIKACJA ABSOLWENTOW UMK

Bieg ukonczyto 21 absolwentéw UMK. Nagrody otrzymali trzej najszybsi absolwenci UMK, ktérzy nie

staneli na podium klasyfikacji generalnej mezczyzn.

Nr startowy Imie i nazwisko Czas Miejsce
7 Pawet Behrendt 10:56 1
32 Michat Florkiewicz 11:24 2
113 Roland Wesotowski 11:59 3

KLASYFIKACJA ABSOLWENTEK UMK

Bieg ukonczyty 24 absolwentki UMK. Nagrody otrzymaty trzy najszybsze absolwentki UMK, ktére nie

stanety na podium klasyfikacji generalnej kobiet.

Nr startowy Imie i nazwisko Czas Miejsce
31 Magdalena Florkiewicz 14.01 1
73 Beata Okonska 14:35 2
124 Joanna Ziétkowska 14:41 3

KLASYFIKACJA SIENKIEWICZOWSKA

Bieg ukonczyto 79 oséb, ktére biegty z ksigzkg autorstwa Henryka Sienkiewicza. Nagrody otrzymaty
trzy najszybsze osoby wsrdd nich, ktdre nie otrzymaty wyrdznien w pozostatych klasyfikacjach.

Nr startowy Imie i nazwisko Waga ksigzki Czas Miejsce
135 Wiktor Skotarczak 570 11:27 1
134 Filip Kaminski 520 11:53 2
345 12:44 3

104 Tomasz Struzanowski



